

Årsredovisning

för

2Jurister AB

559093-3171

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lundell, Styrelseledamot

2024-07-19

Styrelsen för 2Jurister AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk byrå med kontor i Ystad. Inflödet av ärenden från befintliga samt nya klienter är fortsatt mycket god och ökande. Bolaget upplever emellertid svårigheter att hitta kompetent juridisk personal att utöka personalstyrkan med. Målsättningen för 2024 är att under året rekrytera ytterligare jurist för att kunna möta efterfrågan av juridiskt biträde.

Bolagets säte är Skåne län, Ystad kommun..

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 276	1 557	1 733	977
Resultat efter finansiella poster	165	79	128	45
Balansomslutning	1 708	1 306	1 334	1 066
Soliditet (%)	43	46	41	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året i anledning av att domstolarnas ledtider för förhandlingar börjat återhämta sig efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	497 170	59 870	607 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 870	-59 870	0
Årets resultat			132 871	132 871
Belopp vid årets utgång	50 000	557 040	132 871	739 911

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	557 040
årets vinst	132 871
	689 911
disponeras så att i ny räkning överföres	689 911
	689 911

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 275 857	1 557 358
Övriga rörelseintäkter		16 219	9 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 292 076	1 566 856
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-678 686	-642 697
Personalkostnader	2	-1 431 730	-812 998
Summa rörelsekostnader		-2 110 416	-1 455 695
Rörelseresultat		181 660	111 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 633	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 043	-31 977
Summa finansiella poster		-16 410	-31 845
Resultat efter finansiella poster		165 250	79 316
Resultat före skatt		165 250	79 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 379	-19 446
Årets resultat		132 871	59 870

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		490 162	402 999
Övriga fordringar		50 304	33 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		962 638	714 353
Summa kortfristiga fordringar		1 503 104	1 151 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		202 635	152 690
Redovisningsmedel		2 210	2 210
Summa kassa och bank		204 845	154 900
Summa omsättningstillgångar		1 707 949	1 305 907
SUMMA TILLGÅNGAR		1 707 949	1 305 907

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		557 040	497 170
Årets resultat		132 871	59 870
Summa fritt eget kapital		689 911	557 040
Summa eget kapital		739 911	607 040
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 174	72 813
Övriga skulder		867 886	593 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 978	32 194
Summa kortfristiga skulder		968 038	698 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 707 949	1 305 907

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Ystad 2024-06-25

Peter Lundell
Peter Lundell
Ordförande

Anders Samuelsson
Anders Samuelsson
VD och ledamot